

Položkový rozpočet a technická specifikace k veřejné zakázce: "Dodávka a montáž strojního zařízení pro technické učební obory školních dílen Na Pískách"

část B Zařizovací předměty, svařovací boxy pro technické obory Na Pískách

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
1	skříň na nářadí	16	ano	7 850,00 Kč	125 600,00 Kč	26 376,00 Kč	151 976,00 Kč
	Ocelová, svařovaná, tloušťka materiálu min. 1mm, min. 4 police stavitelné, rozměr 1950 - 2000x1040 - 1050x600 - 650mm, celková nostnost skříně min. 600kg, nostnost police min.100kg, zamykatelná, plné křídlové dveře s výztuhami pro perfo, barva korpusu světle šedá RAL 7035, dveře světle modrá RAL 501						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
2	skříň na nářadí	2	ano	5 250,00 Kč	10 500,00 Kč	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč
	Ocelová, svařovaná, tloušťka materiálu min. 1mm, min. 2 police stavitelné, rozměr 950 - 1000x1040 - 1050x400 - 410mm, celková nostnost skříně min. 300kg, nostnost police min. 100kg, zamykatelná, plné křídlové dveře s výztuhami pro perfo, barva korpusu světle šedá RAL 7035 , dveře světle modrá RAL 501						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
3	bedna kovová	15	ano	430,00 Kč	6 450,00 Kč	1 354,50 Kč	7 804,50 Kč
	Rozměr min. 270x360x120, nostnost min 15 kg, hmotnost min. 2,5 kg, stohovatelné do 90 kg, vyrobeno z ocelového plechu 0,7 - 1 mm. Dvě kovové rukojeti.						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
4	bedna kovová	5	ano	1 100,00 Kč	5 500,00 Kč	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
	Rozměr min. 400x600x400, nostnost min.100 kg, hmotnost min. 9 kg, stohovatelné do min. 600 kg, vyrobeno z ocelového plechu 0,7 - 1 mm. Dvě kovové rukojeti.						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
5	bedna kovová	10	ano	480,00 Kč	4 800,00 Kč	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
	Rozměr min. 200x400x200, nostnost min.40 kg, hmotnost min. 2,5 kg, stohovatelné do 240 kg, vyrobeno z ocelového plechu 0,7 - 1mm. Dvě kovové rukojeti.						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
6	stůl svářecí MIG	9	ano	25 600,00 Kč	230 400,00 Kč	48 384,00 Kč	278 784,00 Kč
	výkres viz. příloha č.3 stůl svářecí MIG						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
7	stůl svářecí autogen	10	ano	13 440,00 Kč	134 400,00 Kč	28 224,00 Kč	162 624,00 Kč
	výkres viz. příloha č.4 stůl svářecí autogen						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
8	box MIG	9	ano	20 160,00 Kč	181 440,00 Kč	38 102,40 Kč	219 542,40 Kč
	výkres viz. příloha č.5 box MIG + výkres viz. příloha č.6 držák na kleště (do každého boxu), sestava boxů v dílně výkres viz. příloha č.9						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
9	box autogen	10	ano	21 280,00 Kč	212 800,00 Kč	44 688,00 Kč	257 488,00 Kč
	výkres viz. příloha č.7 box autogen, sestava boxů v dílně výkres viz. příloha č.10						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
10	pracovní stůl se svěrákem	23	ano	21 390,00 Kč	491 970,00 Kč	103 313,70 Kč	595 283,70 Kč
	výkres viz. příloha č.8 pracovní stůl, na každém svěrák - čelisti s vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká kovadlina, integrovaná otočná deska ± 35° s polohovacími šrouby, přesné válcové vedení, vratidlo s bezpečnostními koncovkami, šířka čelistí min. 150 mm, délka upnutí min. 125 mm, váha min. 30 kg, u svěráku je pevně přidělaná zadní část svěráku a pohyblivá se pohybuje směrem k obsluze. Certifikace u České státní zkušebny.						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
11	pracovní stůl se svěrákem	6	ano	22 550,00 Kč	135 300,00 Kč	28 413,00 Kč	163 713,00 Kč
	výkres viz. příloha č.8 pracovní stůl, na každém svěrák - kalené čelisti a velká kovadlina, šířka čelistí min. 150 mmm, u svěráku je na pevno přidělaná přední část svěráku a pohybuje se zadní část směrem od obluhy, čelisti svěráku jsou kaleny na 45 HRC ± 5 HRC a jsou rýhované, délka upnutí min. 210 mm, váha min. 37,5 kg, pevná a pohyblivá čelist jsou uloženy prizmaticky - přesné vedení, šroub svěráku Tr 28x5						

pol. č.	Název + technická specifikace	počet ks	Splnění technických parametrů a specifikace (ano/ne)	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	celková cena vč. DPH
	ostatní požadavky	1	ano	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
12	doprava do místa plnění , montáž, doložení veškerých zákonných revizí elektro, zdvihacích zařízení apod.), doložení veškeré domuentace (návodů k obsluze, BOZP, záručních listů, apod.) k jednotlivým popločkám						

CELKEM (za položky č. 1 - 12) BEZ DPH	1 544 160,00 Kč
DPH	324 273,60 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	1 868 433,60 Kč

